KPMG Auditores Independentes 

Atividade:   Locação de automóveis sem condutor 

Categoria de Registro:  Categoria A 

Publicações:    Diário Oficial do Estado de S. Paulo / Valor Econômico 

Data de Vencimento: 
14 de novembro de 2019 

Quantidade de Debêntures: 
15.000 (quinze mil) Debêntures 

Número de Séries: 
Série única 

Valor Total da Emissão: 
R$ 150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões de reais) 

Valor Nominal: 
R$ 10.000,00 (dez mil reais) 

Forma: 
Nominativa e escritural 

Espécie: 
Garantia real e garantia adicional real 

Conversibilidade: 
Não conversíveis em ações da Emissora 

Permuta: 
Não se aplica à presente emissão

[...]

Sinking Fund e todos os direitos incorrentes sobre elas.  

Remuneração: 1ª série: CDI + 2,90% a.a. 
2ª série: juros prefixados de 8,39% a.a. 

Situação da Emissora: Adimplente com as Obrigações Pecuniárias 

Emissora: Unidas S.A. 

Emissão: 3º emissão de debêntures 

Valor da emissão: R$ 120.000.000,00 (cento e vinte milhões de reais) 

Quantidade de debêntures emitidas: 10.000 (dez mil debêntures) 

Espécie: Quirografária, com garantia real adicional 

Prazo de vencimento: 11 de março de 2018 

Garantias: 

Cessão fiduciária de Direitos Creditórios decorrentes dos créditos da Best